
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г. АСТРАХАНИ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35» 
(МБОУ г. Астрахани «СОШ № 35») 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 01.09.2022                  № 1/33 

О создании комиссии по урегулированию  

конфликта интересов работников 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников, 

утвержденным приказом МБОУ г. Астрахани «СОШ № 35» № 178/10 от 26.08.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта 

интересов работников и утвердить ее состав: 

Председатель комиссии: заместитель директора по УВР Чумакова О.А.; 

Члены комиссии: заместитель директора по УВР Ахмеева А.Р.; 

заместитель директора по УВР Донскова Н.В.; 

председатель ПК школы Идрисова А.Д.; 

главный бухгалтер Сафонова Н.Н. 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным 

законодательством, Положением о конфликте интересов работников. 

3. Специалисту по кадрам Тюриной А.Н. довести настоящий приказ до сведения 

указанных в нем работников под подпись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                     С.Ю. Таркова 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

Чумакова О.А., заместитель директора по УВР, 

8 (851) 57-60-11, school--35@yandex.ru 

 

mailto:school--35@yandex.ru

		2022-10-14T14:41:05+0400
	Таркова Светлана Юрьевна




